YnpasneHne no ousnyeckoi KynbType 1 CopTy r. XabapoBcka

MAQY [0 "[eTcko-toHoLecKas cnopTmMeHas wkona "AensduH"

depnepaums nnaBaHns XabapoBCKOro kpas

MNEPBEHCTBO NOPOJA XABAPOBCKA "OEHb KPONUCTA-CMNPUHTEPA"
Xabaposck, 27-28.12.2016

CTapLLMe HOLWN

MyxunHbl, 14 net n ctapwe

O©COoO~NO P~ WNLE

20

. PNNUNMMOB, Nnbs

. AHWH, AnekcaHap

. MUXAWNOB, Neoxna

. OBLUOB, AHTOH

. KNCENEB, Cepreii

. TYHWK, Bayecnas

. CENETKOB, Vnbs

. CAYTVIH, OaHuun

. EBOOKNMOB, Apocnas
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

LLUNPOKWMX, Anekceii
UEPEMAHOB, HOpwii
BYXAPOB, Bnagucnas
MABJ1IOB, AHgpeii
KEPHALKYK, VBaH
BOWLIEXOBCKWW, Oner
LWEBYEHKO, Huknta
BOPTHWKOB, Hukuta
WNNAPWNOHOB, Bnagucnas
MOBANAEB, Nnbs

. APLUMBEHKO, Nnba
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

BEWEHLEB, Makcum
MALIMBYPCKWN, Hukuta
OPUIMOB, Pyctam
UACOBCKWX, Banepwii
UEPHbIX, Banepwii
CENE3HEB, eHuc
MABNOB, Hukuta
rYWEHKO, AmuTtpuii
EBOOKNMOB, AnekcaHgp
COPOKA, AnekcaHap
MPEXWH, Unbsa
KYMAHEEB, ApTém
NNELKWIA, Angpeii
TAMBOBCKWI, Angpeii
PYCHAEB, AHTOH
XAPNTOHOB, Bnagumup
KY3bMWH, Bukrtop
YEPEHbBKO, CemeH
KO3/10B, MupoH
KNHOYHWKOB, MNasen

98
01
00
00
98
01
02
02
00
01
00
00
01
01
99
01
00
99
01
01
01
02
02
02
02
02
99
02
02
02
02
02
93
94
01
00
02
00
02

LICKA
JNENbOUH
JNENbOUH
JNENbOUH
LICKA
JNENbOUH
LICKA
JNENbOUH
JNENbOUH
JNENbOUH
JNENbOUH
LICKA
NENbOUH
JNENbOUH
LICKA
NENbOUH
JNENbOUH
JNENbOUH
JNENbOUH
JNENbOUH
JNENbOUH
LICKA
JNENbOUH
JNENbOUH
JNENbOUH
JNENbOUH
JNENbOUH
JNENbOUH
JNENbOUH
WORLDCLASS
JNENbOUH
WORLDCLASS
WORLDCLASS
JNENbOUH
JNENbOUH
JNENbOUH
JNENbOUH
JNENbOUH
WORLDCLASS
JNENbOUH

1063
1016
1007
1003
998
994
972
965
960
956
951
948
943
941
936
915
901
881
858
841
810
797
774
746
728
709
653
632
629
571
480
433
356
578
431
367
330
321
196
189
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Mauiby

©Co~NOOOTDh~,WNE

10.

11

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.

uKu, 13 net

. KYNELWLEHKO, ApTem
. LENIOYCOB, Makcum
. TAPACOB, e6

. IMTBMHOB, Mapk

. UITOHbKNH, Makcum
. VEBJIEB, Erop

. lWWAOPWH, NBaH

. BA/IbIKOB, lMasen

. CTYINAK, PoanoH
E®VMOB, Hopwii

. AHTOHOB, PomaH
B/IAXKKOB, Nnbs
OJEHNCOB, Muxann
KO3bIPEB, AaHun
UETBEPKWH, Omutpwii
KOPYAK, PogunoH
HNKOHOB, Cepreii
MAMYTUH, OmuTpuii
BPATYXWH, AMuTpuii
KPNBOHOIOB, Atem
KOJIOBOB, Bnagucnas
BOPOHWH, Meb6
METENNUA, Vropb
POLUYTIKNH, MapbsH
POLUYTIKNH, borgaH

Mauibumkn, 12 net

©Coo~NOOOTh~, WN P

10.
11.
12.
13.

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

24

. CABEJIbEB, NaBen

. WWYBOYKUWH, Aptem

. COKOJIbCKUIA, Anekceit
. BOPOAVIH, Huknta

. PEBV/H, VnbA

. PYAEHKO, AHaTonui

. PEBAKWH, Knpunn

. BOAKWH, VBaH

. TKAYYK, Aptem
KOBAJ/IbYYK, Aptem
KOHOPATBLEB, Aptem
BYPLIEB, Apocnas
VIBAHOB, Casenuii
HE®ELOB, HOpwii
MBAHOB, KnumeHT
TYUYNH, ApTém
TPETbAKOB, Erop
BAHN®ATLEB, Bnagucnas
FONOBYEHKO, Mapk
KNWPHWNYEHKO, CTtenaH
NYKALWIOB, Tapac
KOHOHOB, Kupunn
KYJTMKOB, AnekcaHap

. LION, Aennc
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LICKA
JNENbOUH
JNENbOUH
LICKA
JNENbOUH
LICKA

LICKA

LICKA
JNENbOUH
NENbOVH
NENbOVH
LICKA
JNENbOVH
NENbOVH
LICKA
WORLDCLASS
LICKA
WORLDCLASS
LICKA

LICKA
JNENbOUH
JNENbOUH
JNENbOUH
JNENbOUH
JNENbOUH

JNENbOUH
LICKA

LICKA
JNENbOUH
JNENbOUH
LICKA
JNENbOUH
JNENbOUH
JNENbOUH
JNENbOUH
JNENbOUH
LICKA
JNENbOUH
LICKA
JNENbOUH
WORLDCLASS
JNENbOUH
JNENbOUH
WORLDCLASS
JNENbOUH
WORLDCLASS
JNENbOUH
JNENbOUH
JNENbOUH

870
809
760
754
752
743
739
697
684
660
654
652
619
613
608
592
527
470
452
442
417
403
248
222
208
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771
770
617
547
530
518
509
503
501
491
489
474
466
466
465
441
433
406
396
378
366
364
352
243
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Mauibumkn, 11 net

©Co~NOOOTDh~,WNE

. TPEHOI'MH, Hukunta
. HAKWLUWH, OmuTtpwii
. BPAN, AnekcaHap

. MUTMNEB, Vropb

. TNAADBIWEB, Makcum
. MANTbUEB, Mnbs

. AEHNCOB, AaHun

. BANTAKWH, ApTém

. TENENEHbLKO, NBaH
10.
. MOroB, Munxaun
12.
13.
14.
15.
16.
17.

NOHYAKOB, EBreHuit

PAAVNOHOB, MNagen
YYKABWH, Makcum
KPKOUKOBCKWI, Oner
LYKABWH, Makcum
LIABOHWH, CtenaH
BAKYLWWH, NBaH

05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05

JNENbOUH
JNENbOUH
JNENbOUH
LICKA
JNENbOUH
JNENbOUH
JNENbOUH
WORLDCLASS
JNENbOUH
JNENbOUH
JNENbOUH
JNENbOUH
JNENbOUH
WORLDCLASS
JNENbOUH
JNENbOUH
JNENbOUH

467
417
392
380
360
356
339
265
253
207
234
182
130
122
104
85
35
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